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EDITAL N® 07/02/2018

Processo n? 6780/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAGAO TEMPORARIA DE PROFISSIONAL TECNICO
DE ENFERMAGEM E AGENTE SOCIAL

DIVULGAGAO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS e

RESULTADO DA PROVA DE TiTULOS

A ESCOLA DE GOVERNO DE CORUMBA, no uso de suas atribuigdes, e em conformidade com o Decreto n. 866, de 27de
dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37 IX - CF e Lei Complementar n® 115 de 26 de dezembro 2007- inciso IX -
art. 22 torna publico aos interessados a Divulgagao dos Candidatos Deferidos e Indeferidos e Resultado da Prova de Titulos
do Processo Seletivo Simplificado Destinado a Contratagdo Temporaria de Profissional Técnico de Enfermagem e Agente
Social, para atender as necessidades da Secretaria de Saude de Corumba-MS.

TECNICO DE

ENFERMAGEM NOME DO CANDIDATO

N o

02 Ewerton Nilson Pereira Mauriense

04 Taciane de Aguiar Gracia

01 Douglas Otavio de Magalhaes Egues
Braga

03 Patricia Colman Costa

AGENTE SOCIAL

NO

01

02

03

04

05

NOME DO CANDIDATO

Rita Aparecida da Costa

Luciana Tonelle Silva

Edneia dos Santos

Débora Campos dos Reis

Michelle Britts Malaquias

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

PONTUAGAO DE

TITULOS

35,0

15,0

PONTUAGCAO DE

TITULOS

60,0

55,0

50,0

50,0

50,0

INSCRICAO

Deferido

Deferida

Indeferido

Indeferida

INSCRICAO

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



06 Cristehelen Pereira dos Santos 50,0 Deferida

07 Vanessa Auxiliadora Ferreira Lima 40,0 Deferida
08 Antonio Castedo 30,0 Deferido
09 Selma Angélica Soares 20,0 Deferida
10 Cristiane Joanice de Oliveira Encina 20,0 Deferida
11 Adrielle Larissa da Silva Ramos 15,0 Deferida
12 Ingrid Candia da Encarnagéo 10,0 Deferida
13 Vanessa Queiroz Rojas 5,0 Deferida
14 Vanessa Dias de Moura 0,0 Deferida
15 Elissandra Tacio do Nascimento 0,0 Deferida
16 Nathalia Vargas Dantas 0,0 Deferida
17 Mary Caroline Garcia Ferreira 0,0 Deferida
18 Ivillize Angel Galvao Aziz 0,0 Deferida
19 Aline Sanabria Alvarez Evangelista 0,0 Deferida
20 Marcio Cesar de Lima do Amaral Junior 0,0 Deferido
21 Tayane Alves Miranda 0,0 Deferida

Corumba, 04 de Maio de 2018.
WALDIR DE OLIVEIRA ROCHA
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